
Uchwała Nr XXXIII/192/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn.
zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z
2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe : dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.953 zł, rozdział 70001 – Zakłady 
gospodarki mieszkaniowej o kwotę 1.953 zł, § 0900 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości o kwotę 1.953 zł, dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 4.150 zł, rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 
4.150 zł, § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 4.150 zł, dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 23.000 zł, rozdział 75618 – Wpływy z 
innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 3.000 zł, § 0490 – Wpływy z 
innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 3.000 zł, rozdział 75621 – Udziały gmin w 
podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 20.000 zł, § 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 20.000 
zł, dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 19.200 zł, rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 19.200 zł, § 2360 – Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 19.200 zł, dział
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.697 zł, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 3.697 zł, § 0970 – 
Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.697 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 52.000 zł, rozdział 90015 – 
Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 52.000 zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 52.000 zł.  

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr 
XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 
zmienionej uchwałą Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku z wygaśnięciem umowy na konserwację oświetlenia ulicznego w dniu 31 marca 2009r. i złożonym wnioskiem przez Wydział 
Gospodarki Nieruchomościami o zabezpieczenie w budżecie gminy środków na wykonanie prac konserwacyjnych oświetlenia ulicznego, 
proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – 
Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 52.000 zł. Zmiana załącznika Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 
latach 2009 - 2011” wynika z potrzeby doprecyzowania zapisu dotyczącego modernizacji oświetlenia ulicznego w mieście i w gminie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Pietras

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXXIII/192/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Zał. Nr 1 do Uchw.192 
Zalacznik1.xls

ID: VBQAKF. Podpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F46876AD-F9D4-467E-A33E-D1D6797B470A/Zalacznik1.xls

